[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 марта 2014 год                                     № 65                                       п. Веселый

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению сведений из адресного реестра на территории Веселовского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Веселовского поселения № 278 от 31.10.2013 «Об утверждении Административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра»»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.07.2012 N 133-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в целях устранения ограничений для предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна", Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом МО «Веселовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Статью 9 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений из адресного реестра», утвержденного Постановлением Администрации Веселовского сельского поселения № 278 от 31.10.2013 читать в следующей редакции:

«9. Условия и сроки предоставления муниципальной услуги.

Заявитель,  обратившийся с целью получения муниципальной услуги, принимается должностным лицом Администрации Веселовского сельского поселения или должностным лицом МФЦ,  ответственным за прием документов для оказания муниципальной услуги, в день обращения.
Заявление с пакетом документов регистрируется в день подачи.

Максимально допустимое время предоставления муниципальной услуги не должно превышать 30 рабочих дней.
Услуга предоставляется бесплатно.»
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Контроль выполнения настоящего постановления возложить на начальника сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений В.И. Вертепа.

Глава Веселовского сельского поселения                                               А.Н.Ищенко

Исп. А.С. Потапов

6-13-79
Согласовано:  Митяев О.М.

                         Вертепа В.И.